
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

FONTÁNA PETWANT W2



OBSAH BALENÍ



JAK FONTÁNU SESTAVIT?



POPIS PRODUKTU



NORMÁLNÍ / SMART REŽIM

Verze UV - normální režim
Zařízení začne sterilizovat UV zářením po
dobu 10 minut každou hodinu po zapnutí.
Během sterilizace bude blikat normální
indikátor.

UV verze - chytrý režim
1. UV lampa a vodní čerpadlo začnou
fungovat po přepnutí do chytrého režimu
2. Zařízení bude fungovat 5 minut a zastaví
se na 5 minut v režimu pracovního cyklu
3. UV lampa bude sterilizovat 5 minut
každých 30 minut.

Verze bez UV - normální režim
Vodní čerpadlo pokračuje v provozu,
normální indikátor svítí bíle.

Verze bez IV - inteligentní režim
Pracujte 5 minut a zastaví se na 5 minut v
režimu pracovního cyklu.



UPOZORNĚNÍ

- Pokud zařízení nepoužíváte, vypněte jej
- Základna je zakázána namočit do vody, při utírání základny prosím

odpojte napájení a před použitím ji udržujte v suchu
- Zajistěte, aby voda v nádrži byla nad minimální ryskou a pod

maximální rysku
- Ujistěte se, že je voda pod maximální hladinou vody
- Zařízení přestane fungovat a normální/chytré indikátory budou

blikat, když je hladina vody pod minimální ryskou..


